

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3761 от 23.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.11.2018 09:00 - 23.11.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
<b>Итого по работам:</b>						<b>358,28</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		4,000	6,70		26,80
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		3,000	283,90		851,70
<b>Итого по материалам:</b>							<b>878,50</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 236,78 руб.**

Время начала работ: 23.11.2018 09:00 Время окончания работ: 23.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №4062 от 26.12.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 26.12.2018 09:00 - 26.12.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ермаков С.Ф.; Шишкин А.М.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замазке: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	4,000	5,51	130,00	716,56
<b>Итого по работам:</b>						<b>716,56</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002646	Штапик длина 2,2м	пог. м		5,000	6,69		33,45
00-00002671	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		1,500	283,90		425,85
<b>Итого по материалам:</b>							<b>459,30</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 175,86 руб.**

Время начала работ: 26.12.2018 09:00 Время окончания работ: 26.12.2018 14:00  
Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3786 от 29.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 29.11.2018 09:00 - 29.11.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000085	Смена пакетных выключателей	0,861	1,000	0,86	130,00	111,93
00-000000371	Ревизия шс и рш	1,000	4,000	4,00	130,00	520,00
<b>Итого по работам:</b>						<b>631,93</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		1,000	26,44		26,44
00-00002551	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (25А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	72,58		72,58
<b>Итого по материалам:</b>							<b>99,02</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 730,95 руб.**

Время начала работ: 29.11.2018 09:00 Время окончания работ: 29.11.2018 14:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3596 от 07.11.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.11.2018 00:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	20,000	1,42	130,00	184,60
<b>Итого по работам:</b>						<b>388,70</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		20,000	8,05		161,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>161,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 549,70 руб.**

Время начала работ: 12.11.2018 00:00 Время окончания работ: 12.11.2018 00:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3089 от 05.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.10.2018 09:00 - 05.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.; Ковалёв М.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентиля и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	20,000	1,42	130,00	184,60
<b>Итого по работам:</b>						<b>395,20</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		20,000	8,05		161,00
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
<b>Итого по материалам:</b>							<b>287,66</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 682,86 руб.**

Время начала работ: 05.10.2018 09:00 Время окончания работ: 05.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3202 от 09.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.10.2018 09:00 - 09.10.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шишкин А.М.; Ермаков С.Ф.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замазке: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	5,000	6,89	130,00	895,70
<b>Итого по работам:</b>						<b>895,70</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000338	Штапик	пог. м		14,000	6,70		93,80
00-00001623	Стекло оконное М4 4мм 1300x750	м2		2,500	283,90		709,75
<b>Итого по материалам:</b>							<b>803,55</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 699,25 руб.**

Время начала работ: 09.10.2018 09:00 Время окончания работ: 09.10.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3268 от 12.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.10.2018 12:00 - 12.10.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000085	Смена пакетных выключателей	0,861	4,000	3,44	130,00	447,72
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>540,02</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011333	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (16А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		2,000	72,80		145,60
00000011334	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (20А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		2,000	76,36		152,72
<b>Итого по материалам:</b>							<b>378,82</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 918,84 руб.**

Время начала работ: 12.10.2018 12:00 Время окончания работ: 12.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3284 от 16.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.10.2018 09:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Белов А.В.; Шинкоренко В.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000085	Смена пакетных выключателей	0,861	1,000	0,86	130,00	111,93
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	10,000	1,57	130,00	204,10
<b>Итого по работам:</b>						<b>316,03</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011334	Авт. выкл. ВА 47-29 ИЭК (20А, 4,5кА, 1Р, С)	шт		1,000	76,36		76,36
<b>Итого по материалам:</b>							<b>76,36</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 392,39 руб.**

Время начала работ: 16.10.2018 09:00 Время окончания работ: 16.10.2018 09:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.